683.900,00

Art. 1º..  Fica o Poder Executivo autorizado a abrir ao Orçamento

Programa 2007, especificamente no Instituto de Previdência dos

Servidores Públicos do Município de Camapuã/MS, Crédito Especial no

valor de R$ 683.900,00(seiscentos e oitenta e três mil e novecentos reais)

para atender a criação dos elementos de despesas, em decorrência das

mudanças implantadas pela Portaria MPS nº 95 de 06 de Março de 2007

em relação a Portaria nº 916/2003, conforme especificado abaixo:

 04 – SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO